
201978-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201978-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Dostawa obłożeń operacyjnych oraz odzieży ochronnej 
jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie
OJ S 68/2024 05/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa obłożeń operacyjnych oraz odzieży ochronnej jednorazowego użytku dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH 
ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – nazwany również w treści SWZ 
„produktami medycznymi”. Szczegółowy opis, charakterystykę oraz ilości przedmiotu 
zamówienia określa formularz asortymentowo – cenowy załącznik nr 1A, który stanowi 
załącznik do formularza ofertowego.
Identyfikator procedury: 8cdbbed4-9542-4855-9855-cddc42fc0ec6
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ-ZP/6D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca 35113400 
Odzież ochronna i zabezpieczająca

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt 3, art.109 ust.1 
pkt 1 ustawy Pzp; art.7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/201978-2024


201978-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: OBŁOŻENIA OPERACYJNE ORAZ ODZIEŻ OCHRONNA JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU
Opis: OBŁOŻENIA OPERACYJNE ORAZ ODZIEŻ OCHRONNA JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU
Wewnętrzny identyfikator: Produkty w zakresie pakietu nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% ilość punktów: Cena oferty z najniższą ceną dzielona przez cenę oferty badanej x 
100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


201978-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE
Numer rejestracyjny: 6191827089
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 7  
Miejscowość: Kępno
Kod pocztowy: 63-600
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@szpital.kepno.pl
Telefon: (62) 782 73 45
Adres strony internetowej: www.szpital.kepno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c51314cf-7814-4295-93db-76746c663f3d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 11:16:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:przetargi@szpital.kepno.pl
http://www.szpital.kepno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


201978-2024 Page 4/4

Numer publikacji ogłoszenia: 201978-2024
Numer wydania Dz.U. S: 68/2024
Data publikacji: 05/04/2024


		2024-04-04T22:04:20+0000




